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D. 10. februar 2018 FunSkate 3 ØST 2018 Gentofte Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Togs 1, gr. 1

Kl. 08.30 Togs 1, gr. 2

Kl. 08.50 Tweens 1, gr. 1

Kl. 09.10 Tweens 1, gr. 2

Kl. 09.30 Teens 1, gr. 1

Kl. 09.50

Kl. 10.05 Teens 1, gr. 2

Kl. 10.25 Teens 1, gr. 3

Kl. 10.45 Teens 1, gr. 4

Kl. 11.05 Tots 1, gr. 1

Kl. 11.20

Kl. 11.40 Togs 2, gr. 1

Kl. 12.05 Teens 2,  gr. 1

Kl. 12.25 Teens 2,  gr. 2

Masters, gr. 1

Kl. 12.50

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 13.20 FunBubbels 1 

gr. 1

FunBubbels 2 

gr. 1

FunBubbels 3 

gr. 1

Kl. 13.40 FunBubbels 1 

gr. 2

FunBubbels 2 

gr. 2

FunBubbels 3 

gr. 2

Kl. 14.00 FunCubes 1      

gr. 1

FunBubbels 2 

gr. 3

FunFlakes 1    

gr. 1

Kl. 14.20 FunCubes 1      

gr. 2

FunBubbels 2 

gr. 4

FunFlakes 1    

gr. 2

Kl. 14.40

Kl. 14.55 FunCubes 2     

gr. 1

FunCubes 3     

gr. 1

FunCrystals 2     

gr. 1

Kl. 15.15 FunCubes 2      

gr. 2

FunCubes 3      

gr. 2

FunCrystals 2     

gr. 2

Kl. 15.35 FunCubes 2      

gr. 3

Kl. 15.55 FunCubes 2      

gr. 4

Kl. 16.15

Kl. 16.30
FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2 

Finale

FunBubbels 3 

Finale

Kl. 16.50
FunFlakes 1 

Finale

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale

Kl. 17.10
FunCubes 1    

Finale

FunCubes 2    

Finale

FunCubes 3    

Finale

Kl. 17.30
FunCrystals 2    

Finale

FunCrystals 3    

Finale

Kl. 18.00 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 3 ØST lørdag d. 10. februar 2018                               

i Gentofte Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der 

ikke indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Teens 2 gr. 2 og Masters 

varmer op sammen

Iskørsel

Frokost & iskørsel

Iskørsel

Iskørsel
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Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

50 Kaya Mortensen 16-08-2011 HI-KU

60 Sella Røge Forchammer 26-04-2013 HI-KU

61 Mia Herup Madsen 29-06-2011 HI-KU

45 Lilli Ann Sandbye 21-02-2012 HI-KU

432 Kathrine Sofie Gjørup 04-05-2012 TSK

326 Veneda May 08-09-2011 RSIK

384 Karen Elise Rønde Vizel 01-07-2011 SKK

393 Norah Amrioui 12-04-2011 SKK

394 Sofia Pavlova 29-11-2011 SKK

250 Freydis Lykke Simonsen 27-09-2010 GSF

256 Isabella Plambeck 18-09-2010 GSF

FunBubbles 2
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

42 Freja wendrich 16-09-2009 HI-KU

59 Emma Au-Nguyen 14-11-2009 HI-KU

544 Petra Linea Weymann 01-10-2007 GKF

444 Frigga Parbst Mikkelsen 27-06-2009 TSK

460 Laura Eg Corydon 14-12-2009 TSK

324 Mathilde Weber Ejlersen  22-11-2007 RSIK

337 Camilla Ungermann  28-07-2009 RSIK

322 Shenay Ibryam-Andersen 25-03-2008 RSIK

380 Ayah Amrioui 14-07-2009 SKK

369 Karla Romme Svankjær 25-05-2009 SKK

395 Ksenia Pavlova 19-12-2009 SKK

370 Sonja Routhier Bentsen 26-06-2009 SKK

262 Filuka Haubroe Løwe Friese 28-07-2008 GSF

270 Julie Lund 19-10-2008 GSF

274 Liv Jørgin Glottrup 27-10-2009 GSF

263 Luna Emilie Myhling Gregersen 12-10-2009 GSF

264 Lykke Nørskov 01-10-2009 GSF

265 Maya Heinrichs 09-08-2009 GSF

266 Nora Carstensen 21-11-2009 GSF

267 Rebecca Schouboe-Jensen 13-06-2008 GSF

278 Sama Al-Waeli 02-08-2008 GSF

269 Sofie Berg 25-09-2008 GSF

271 Sofie Bovbjerg 23-08-2008 GSF

282 Victoria Koefoed 18-12-2009 GSF

297 Kaja Styrbæk 30-01-2010 GSF
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FunBubbles 3
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

44 Isabella Brøker Ronnesen 16-12-2004 HI-KU

532 Julie-Marie Bouraima 17-04-2007 GKF

534 Liva Outzen Barky 14-11-2006 GKF

537 Mille Grønlund 03-06-2005 GKF

540 Sophia Linde Diget 05-01-2005 GKF

466 Johannes Tilsted Qvortrup Christensen26-08-2006 TSK

327 Liva Vilhelmsen 22-08-2006 RSIK

323 Asta Secher Petersen 17-11-2006 RSIK

275 Amanda Raarup 26-06-2007 GSF

280 Emma Elhorch Nielsen 15-10-2006 GSF

287 Anna Beatriz Parraguez 28-08-2005 GSF

288 Ida Caroline De Lichtenberg 27-12-2006 GSF

289 Philipa Ulrich 13-07-2005 GSF

FunFlakes 1
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

53 Anja Stanisic 02-05-2009 HI-KU

522 Laura W. Løkkegaard 15-07-2007 GKF

441 Nadia Choukri 19-11-2008 TSK

422 Carla Ester Sonne 17-11-2008 TSK

468 Emma Kjær 18-11-2008 TSK

325 Lara Mine Coskun 02-07-2007 RSIK

168 Ellen Kildevang Henriksen 14-02-2012 HSK

173 Rose Salling Lebech 11-05-2009 HSK

177 Sofie Egholm 01-10-2007 HSK

191 Emma Mortensen 11-12-2008 HSK

197 Pil Skaarup-Hille 17-09-2008 HSK

200 Sophie Ingemansen 05-06-2010 HKF

201 Nanna Sederholm 18-09-2009 HKF

202 Simone Schöller 11-05-2009 HKF

FunFlakes 2*
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

463 Elwira Nielsen 02-03-2007 TSK

328 Melika Afshari 16-05-2007 RSIK

330 Smilla Rand Friis-Hasché 06-08-2005 RSIK

383 Polina Babikova Henningsen 27-06-2007 SKK

188 Isabella Brandt 29-05-2006 HSK

FunFlakes 3*
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

520 Norah Asad Jimale 24-03-2005 GKF

521 Sophie Amalie Kierkegaard 02-09-2004 GKF

370 Anna Obel Lope 26-07-2004 SKK

171 Sarah Dahl Koefoed 20-02-1993 HSK
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FunCubes 1
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

46 Lotus van Tol Wulff 27-03-2008 HI-KU

57 Julie Borg Roth 21-09-2009 HI-KU

58 Amalie Hertel 10-06-2008 HI-KU

467 Natalie Hameda 28-11-2007 TSK

428 Anna Isabella Møller 03-08-2008 TSK

443 Stine Rosberg 08-05-2008 TSK

469 Frida Ærø Vinter 01-11-2008 TSK

356 Rebecca Gervig Schmidt 31-01-2011 RSIK

357  Smilla Jarlgaard 18-03-2010 RSIK

386 Annabella Esposito 29-03-2010 SKK

361 Gaia Lucia Di Nicola 12-12-2007 SKK

368 Maya Blouse 21-05-2008 SKK

254 Emilia Vogt Drinnan 27-09-2007 GSF

196 Annika Tegtmeier Stendal 04-03-2008 HSK

FunCubes 2
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

43 Emma Borglit 20-08-2006 HI-KU

47 Mathilde Silja Munkhøj 23-02-2006 HI-KU

48 Maya Isling Pai 23-02-2005 HI-KU

52 Tenna Røge Forchammer 18-08-2006 HI-KU

55  Karoline Dahl Andersen 20-10-2005 HI-KU

505 Ella Cecilie Zimmer Krøyer 13-02-2007 GKF

508 Freja Lægaard Pind  02-11-2004 GKF

509 Ida Brønnum 21-09-2005 GKF

510 Isabella Bollinger 13-07-2006 GKF

512 Laura B. K. Kirkegaard 20-07-2004 GKF

513 Lilli-Viola Efferbach 02-09-2006 GKF

514 Marie Sofie De la Cour 29-08-2004 GKF

448 Marie Gjørup 02-06-2007 TSK

462 Benedikte Nimb 10-12-2006 TSK

344 Isabella Faigh kaspersen 06-07-2006 RSIK

338  Klara Sander 06-09-2006 RSIK

391 Freja Diedrich Thorn 04-11-2006 SKK

388 Dicte Rønne 24-06-2006 SKK

257 Athena Ann Perera Jensen 14-12-2005 GSF

258 Celina Sedeno Saust Jensen 05-10-2006 GSF

255 Vilma Bøttiger 30-01-2007 GSF

172 Silje Kristensen Schacht 01-07-2007 HSK

193 Batool Elhussein 01-06-2006 HSK

194 Salma Elhussein 01-06-2006 HSK
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FunCubes 3
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

49 Melina Lübker Andersen 29-06-2004 HI-KU

492 Filippa Lind 03-12-2002 GKF

496 Marie Thorning Danielsen 25-10-2003 GKF

499 Sofie Overgaard Hensen 10-01-2003 GKF

500 Tara Sucur 21-04-2004 GKF

464 Josefine My  Christensen 15-10-2003 TSK

465 Emilia Frederiksen 25-06-2003 TSK

431 Sofi Sindahl 24-09-2003 TSK

286 Josefine Jørgensen 24-05-2004 GSF

181 Kira Rasmussen 05-06-2001 HSK

203 David Hart 26-11-2003 HKF

FunCrystals 2
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

56 Clara Bjørn Haugbøl 02-12-2004 HI-KU

476 Cecilie Rømeling 07-04-2005 GKF

477 Frida Dige Kongsdam 05-12-2004 GKF

478 Mathilde Kjær 09-09-2004 GKF

442 Mikkeline Bømler 24-04-2005 TSK

445 Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

461 Hannah Eg Corydon 30-07-2005 TSK

179 Silje Reinholdt Schmidt 03-12-2006 HSK

FunCrystals 3*
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

472 Emilie Bandier Borring 03-07-2001 GKF

474 Sara Asadzadeh 20-01-2004 GKF

433 Andrea Kjær Persson 23-01-2004 TSK

423 Nikoline Gellner 16-08-2001 TSK

296 Ellen Cecilie Vejre 29-01-2002 GSF
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Julie Borg Roth 21-09-2009 HI-KU

Rebecca Gervig Schmidt 31-01-2011 RSIK

 Smilla Jarlgaard 18-03-2010 RSIK

Annabella Esposito 29-03-2010 SKK

Tweens 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Lotus van Tol Wulff 27-03-2008 HI-KU

Amalie Hertel 10-06-2008 HI-KU

Natalie Hameda 28-11-2007 TSK

Frida Ærø Vinter 01-11-2008 TSK

Gaia Lucia Di Nicola 12-12-2007 SKK

Maya Blouse 21-05-2008 SKK

Emilia Vogt Drinnan 27-09-2007 GSF

Liva Østerlyng 23-12-2008 GSF

Teens 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Emma Borglit 20-08-2006 HI-KU

Mathilde Silja Munkhøj 23-02-2006 HI-KU

Maya Isling Pai 23-02-2005 HI-KU

Tenna Røge Forchammer 18-08-2006 HI-KU

 Karoline Dahl Andersen 20-10-2005 HI-KU

Ella Cecilie Zimmer Krøyer 13-02-2007 GKF

Freja Lægaard Pind  02-11-2004 GKF

Ida Brønnum 21-09-2005 GKF

Isabella Bollinger 13-07-2006 GKF

Laura B. K. Kirkegaard 20-07-2004 GKF

Lilli-Viola Efferbach 02-09-2006 GKF

Marie Sofie De la Cour 29-08-2004 GKF

Isabella Faigh kaspersen 06-07-2006 RSIK

 Klara Sander 06-09-2006 RSIK

Freja Diedrich Thorn 04-11-2006 SKK

Dicte Rønne 24-06-2006 SKK

Asta Karoline Lundh-Rasmussen 12-05-2006 SKK

Athena Ann Perera Jensen 14-12-2005 GSF

Celina Sedeno Saust Jensen 05-10-2006 GSF

Vilma Bøttiger 30-01-2007 GSF

Silje Kristensen Schacht 01-07-2007 HSK

Batool Elhussein 01-06-2006 HSK

Salma Elhussein 01-06-2006 HSK
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Teens 2
Navn: Fødselsdato: Klub:

Clara Bjørn Haugbøl 02-12-2004 HI-KU

Cecilie Rømeling 07-04-2005 GKF

Frida Dige Kongsdam 05-12-2004 GKF

Mathilde Kjær 09-09-2004 GKF

Mikkeline Bømler 24-04-2005 TSK

Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

Hannah Eg Corydon 30-07-2005 TSK

Silje Reinholdt Schmidt 03-12-2006 HSK

Togs 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Melina Lübker Andersen 29-06-2004 HI-KU

Marie Thorning Danielsen 25-10-2003 GKF

Sofie Overgaard Hensen 10-01-2003 GKF

Tara Sucur 21-04-2004 GKF

Josefine My  Christensen 15-10-2003 TSK

Emilia Frederiksen 25-06-2003 TSK

Sofi Sindahl 24-09-2003 TSK

Josefine Jørgensen 24-05-2004 GSF

Kira Rasmussen 05-06-2001 HSK

David Hart 26-11-2003 HKF

Togs 2
Navn: Fødselsdato: Klub:

Emilie Bandier Borring 03-07-2001 GKF

Sara Asadzadeh 20-01-2004 GKF

Andrea Kjær Persson 23-01-2004 TSK

Nikoline Gellner 16-08-2001 TSK

Andrea Hallager Graceni Pedersen 12-04-2003 SKK

Nanna Hougaard Whitta 01-04-2000 SKK

Ellen Cecilie Vejre 29-01-2002 GSF

Masters
Navn: Fødselsdato: Klub:

Birgitte Schneidermann 29-12-1955 HSK
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

50 Kaya Mortensen 16-08-2011 HI-KU

61 Mia Herup Madsen 29-06-2011 HI-KU

432 Kathrine Sofie Gjørup 04-05-2012 TSK

384 Karen Elise Rønde Vizel 01-07-2011 SKK

394 Sofia Pavlova 29-11-2011 SKK

256 Isabella Plambeck 18-09-2010 GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

60 Sella Røge Forchammer 26-04-2013 HI-KU

45 Lilli Ann Sandbye 21-02-2012 HI-KU

326 Veneda May 08-09-2011 RSIK

393 Norah Amrioui 12-04-2011 SKK

250 Freydis Lykke Simonsen 27-09-2010 GSF

FunBubbles 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

42 Freja wendrich 16-09-2009 HI-KU

460 Laura Eg Corydon 14-12-2009 TSK

380 Ayah Amrioui 14-07-2009 SKK

370 Sonja Routhier Bentsen 26-06-2009 SKK

263 Luna Emilie Myhling Gregersen 12-10-2009 GSF

267 Rebecca Schouboe-Jensen 13-06-2008 GSF

282 Victoria Koefoed 18-12-2009 GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

59 Emma Au-Nguyen 14-11-2009 HI-KU

324 Mathilde Weber Ejlersen  22-11-2007 RSIK

369 Karla Romme Svankjær 25-05-2009 SKK

262 Filuka Haubroe Løwe Friese 28-07-2008 GSF

264 Lykke Nørskov 01-10-2009 GSF

278 Sama Al-Waeli 02-08-2008 GSF

297 Kaja Styrbæk 30-01-2010 GSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

544 Petra Linea Weymann 01-10-2007 GKF

337 Camilla Ungermann  28-07-2009 RSIK

270 Julie Lund 19-10-2008 GSF

265 Maya Heinrichs 09-08-2009 GSF

269 Sofie Berg 25-09-2008 GSF

9



D. 10. februar 2018 FunSkate 3 ØST 2018 Gentofte Skøjtehal

Gruppe 4

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

444 Frigga Parbst Mikkelsen 27-06-2009 TSK

322 Shenay Ibryam-Andersen 25-03-2008 RSIK

395 Ksenia Pavlova 19-12-2009 SKK

274 Liv Jørgin Glottrup 27-10-2009 GSF

266 Nora Carstensen 21-11-2009 GSF

271 Sofie Bovbjerg 23-08-2008 GSF

FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

44 Isabella Brøker Ronnesen 16-12-2004 HI-KU

534 Liva Outzen Barky 14-11-2006 GKF

540 Sophia Linde Diget 05-01-2005 GKF

327 Liva Vilhelmsen 22-08-2006 RSIK

275 Amanda Raarup 26-06-2007 GSF

287 Anna Beatriz Parraguez 28-08-2005 GSF

289 Philipa Ulrich 13-07-2005 GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

532 Julie-Marie Bouraima 17-04-2007 GKF

537 Mille Grønlund 03-06-2005 GKF

466 Johannes Tilsted Qvortrup Christensen 26-08-2006 TSK

323 Asta Secher Petersen 17-11-2006 RSIK

280 Emma Elhorch Nielsen 15-10-2006 GSF

288 Ida Caroline De Lichtenberg 27-12-2006 GSF

FunFlakes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

53 Anja Stanisic 02-05-2009 HI-KU

441 Nadia Choukri 19-11-2008 TSK

468 Emma Kjær 18-11-2008 TSK

168 Ellen Kildevang Henriksen 14-02-2012 HSK

177 Sofie Egholm 01-10-2007 HSK

201 Nanna Sederholm 18-09-2009 HKF

191 Emma Mortensen 11-12-2008 HSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

522 Laura W. Løkkegaard 15-07-2007 GKF

422 Carla Ester Sonne 17-11-2008 TSK

325 Lara Mine Coskun 02-07-2007 RSIK

173 Rose Salling Lebech 11-05-2009 HSK

200 Sophie Ingemansen 05-06-2010 HKF

202 Simone Schöller 11-05-2009 HKF

197 Pil Skaarup-Hille 17-09-2008 HSK
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FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

46 Lotus van Tol Wulff 27-03-2008 HI-KU

58 Amalie Hertel 10-06-2008 HI-KU

428 Anna Isabella Møller 03-08-2008 TSK

469 Frida Ærø Vinter 01-11-2008 TSK

357  Smilla Jarlgaard 18-03-2010 RSIK

361 Gaia Lucia Di Nicola 12-12-2007 SKK

254 Emilia Vogt Drinnan 27-09-2007 GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

57 Julie Borg Roth 21-09-2009 HI-KU

467 Natalie Hameda 28-11-2007 TSK

443 Stine Rosberg 08-05-2008 TSK

356 Rebecca Gervig Schmidt 31-01-2011 RSIK

386 Annabella Esposito 29-03-2010 SKK

368 Maya Blouse 21-05-2008 SKK

196 Annika Tegtmeier Stendal 04-03-2008 HSK

FunCubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

43 Emma Borglit 20-08-2006 HI-KU

55  Karoline Dahl Andersen 20-10-2005 HI-KU

510 Isabella Bollinger 13-07-2006 GKF

448 Marie Gjørup 02-06-2007 TSK

391 Freja Diedrich Thorn 04-11-2006 SKK

255 Vilma Bøttiger 30-01-2007 GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

47 Mathilde Silja Munkhøj 23-02-2006 HI-KU

505 Ella Cecilie Zimmer Krøyer 13-02-2007 GKF

512 Laura B. K. Kirkegaard 20-07-2004 GKF

462 Benedikte Nimb 10-12-2006 TSK

388 Dicte Rønne 24-06-2006 SKK

172 Silje Kristensen Schacht 01-07-2007 HSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

48 Maya Isling Pai 23-02-2005 HI-KU

508 Freja Lægaard Pind  02-11-2004 GKF

513 Lilli-Viola Efferbach 02-09-2006 GKF

344 Isabella Faigh kaspersen 06-07-2006 RSIK

257 Athena Ann Perera Jensen 14-12-2005 GSF

193 Batool Elhussein 01-06-2006 HSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

52 Tenna Røge Forchammer 18-08-2006 HI-KU

509 Ida Brønnum 21-09-2005 GKF
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514 Marie Sofie De la Cour 29-08-2004 GKF

338  Klara Sander 06-09-2006 RSIK

258 Celina Sedeno Saust Jensen 05-10-2006 GSF

194 Salma Elhussein 01-06-2006 HSK

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

49 Melina Lübker Andersen 29-06-2004 HI-KU

496 Marie Thorning Danielsen 25-10-2003 GKF

500 Tara Sucur 21-04-2004 GKF

465 Emilia Frederiksen 25-06-2003 TSK

286 Josefine Jørgensen 24-05-2004 GSF

203 David Hart 26-11-2003 HKF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

492 Filippa Lind 03-12-2002 GKF

499 Sofie Overgaard Hensen 10-01-2003 GKF

464 Josefine My  Christensen 15-10-2003 TSK

431 Sofi Sindahl 24-09-2003 TSK

181 Kira Rasmussen 05-06-2001 HSK

FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

56 Clara Bjørn Haugbøl 02-12-2004 HI-KU

477 Frida Dige Kongsdam 05-12-2004 GKF

442 Mikkeline Bømler 24-04-2005 TSK

461 Hannah Eg Corydon 30-07-2005 TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

476 Cecilie Rømeling 07-04-2005 GKF

478 Mathilde Kjær 09-09-2004 GKF

445 Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

179 Silje Reinholdt Schmidt 03-12-2006 HSK
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Startrækkefølge

Tots 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Annabella Esposito 29-03-2010 SKK

 Smilla Jarlgaard 18-03-2010 RSIK

Julie Borg Roth 21-09-2009 HI-KU

Rebecca Gervig Schmidt 31-01-2011 RSIK

Tweens 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Lotus van Tol Wulff 27-03-2008 HI-KU

Natalie Hameda 28-11-2007 TSK

Gaia Lucia Di Nicola 12-12-2007 SKK

Emilia Vogt Drinnan 27-09-2007 GSF

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Amalie Hertel 10-06-2008 HI-KU

Frida Ærø Vinter 01-11-2008 TSK

Maya Blouse 21-05-2008 SKK

Liva Østerlyng 23-12-2008 GSF

Teens 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Emma Borglit 20-08-2006 HI-KU

 Karoline Dahl Andersen 20-10-2005 HI-KU

Isabella Bollinger 13-07-2006 GKF

Isabella Faigh kaspersen 06-07-2006 RSIK

Asta Karoline Lundh-Rasmussen 12-05-2006 SKK

Silje Kristensen Schacht 01-07-2007 HSK

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Mathilde Silja Munkhøj 23-02-2006 HI-KU

Ella Cecilie Zimmer Krøyer 13-02-2007 GKF

Laura B. K. Kirkegaard 20-07-2004 GKF

 Klara Sander 06-09-2006 RSIK

Athena Ann Perera Jensen 14-12-2005 GSF

Batool Elhussein 01-06-2006 HSK

Opvarmningsgruppe 3

Navn: Fødselsdato: Klub:

Maya Isling Pai 23-02-2005 HI-KU

Freja Lægaard Pind  02-11-2004 GKF

Lilli-Viola Efferbach 02-09-2006 GKF

Freja Diedrich Thorn 04-11-2006 SKK
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Celina Sedeno Saust Jensen 05-10-2006 GSF

Salma Elhussein 01-06-2006 HSK

Opvarmningsgruppe 4

Navn: Fødselsdato: Klub:

Tenna Røge Forchammer 18-08-2006 HI-KU

Ida Brønnum 21-09-2005 GKF

Marie Sofie De la Cour 29-08-2004 GKF

Dicte Rønne 24-06-2006 SKK

Vilma Bøttiger 30-01-2007 GSF

Teens 2
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Clara Bjørn Haugbøl 02-12-2004 HI-KU

Frida Dige Kongsdam 05-12-2004 GKF

Mikkeline Bømler 24-04-2005 TSK

Hannah Eg Corydon 30-07-2005 TSK

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Cecilie Rømeling 07-04-2005 GKF

Mathilde Kjær 09-09-2004 GKF

Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

Silje Reinholdt Schmidt 03-12-2006 HSK

Togs 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Melina Lübker Andersen 29-06-2004 HI-KU

Sofie Overgaard Hensen 10-01-2003 GKF

Josefine My  Christensen 15-10-2003 TSK

Sofi Sindahl 24-09-2003 TSK

Kira Rasmussen 05-06-2001 HSK

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Marie Thorning Danielsen 25-10-2003 GKF

Tara Sucur 21-04-2004 GKF

Emilia Frederiksen 25-06-2003 TSK

Josefine Jørgensen 24-05-2004 GSF

David Hart 26-11-2003 HKF

Togs 2
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Ellen Cecilie Vejre 29-01-2002 GSF

Andrea Kjær Persson 23-01-2004 TSK

Nanna Hougaard Whitta 01-04-2000 SKK

Emilie Bandier Borring 03-07-2001 GKF

Nikoline Gellner 16-08-2001 TSK

Andrea Hallager Graceni Pedersen 12-04-2003 SKK

Sara Asadzadeh 20-01-2004 GKF
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Masters
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Birgitte Schneidermann 29-12-1955 HSK
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